
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/54/

Código da publicação: 54

Data da emissão do comprovante: 10/12/2025 23:12:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2018

N° do Processo/Ano: 62/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/08/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/08/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/08/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/09/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 2 AMBULÂNCIAS TIPO “A” PARA A DIRETORIA DE SAÚDE.
 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 2 AMBULÂNCIAS TIPO “A” PARA A DIRETORIA DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/08/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/54/paquisicao-de-2-ambulancias-tipo-a-para-a-diretoria-de-saudebrnbspp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6af1426a89130eddf863b61a2937373.pdf

